Previdia B600 keskusakullinen turvavalokeskus,
230V, EM344R
   Tuote
Tuotekoodi: PREVIDIAB600
Valmistaja: Inim
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Turvavaloakkukeskus 230V
Valmistaja: Inim
Alkuperämaa: Suomi
Pakkauksen
korkeus: 800 mm
Pakkauksen leveys: 500 mm
Pakkauksen pituus: 1200 mm
Takuuaika: 24 kk
230 V AC, 600 W
1 h tai 3 h maks. kuormalla
Akku: 2 x 40 Ah
IP30, EN50171
Sisältää EM344R moduulin
Logiikkaohjattu Previdia B600 (2 x 40 Ah) sisältää kaikki keskusakulliselta turvavalokeskuksilta
vaadittavat perusominaisuudet.
Previdia B600 keskusakullinen turvavalokeskus integroituu PREVIDIA Compact ja Max216 turvavalo-
/palokeskuksiin. Previda Compact/Max216 ohjaa testaukset ja valvonnat osoiteväylään liitetyllä
EM344R-moduulilla. Automaattinen valojen ja akuston kuukausitestaus, jännitevalvonta ja hälytyksen
kuittaus.
PREVIDIA Compact ja Max216 turvavalo-/palokeskuksiin liitettynä saadaan ulko- ja pakkastilojen
keskusakulliset Inim Harper turvavalaisimet liitettyä Previdia B600 -keskukseen, ja sisätilojen
osoitteelliset LiFEPo4-akulliset Inim Harper turvavalaisimet integroitua yhteen hallittavaan
paloilmoitin-/turvavalokeskukseen.
Keskuksen ovessa sijaitsevan ikkunan kautta on helppo tarkistaa myös paikallisesti keskuksen tila.
230 V keskukset käyttävät puhdasta siniaaltoinvertteriä syöttämään valaisimia jännitekatkoksen
aikana. Tämä tarkoittaa myös sitä, että suuria akkumääriä - ja sen myötä myöskään asennustilaa - ei
tarvita 230 V jännitteen aikaansaamiseksi.
Tuote sisältää moduulin EM344R. Jännitevalvontayksikön avulla saat turvavalot syttymään
automaattisesti sähkökatkoksen tai palohälytyksen aikana.
Ominaisuudet:
230 V AC järjestelmä
Teho: 600 W
Suojausluokitus: IP30 (tilauksesta IP44)
1 h tai 3 h maks. kuormalla
Akku: 2 x 40 Ah
Akut, akkukaapelit ja mahdolliset akkukotelot sisältyvät toimituksiin
EN50171